
 

Městská část Praha 11 . I Verze 1 —]

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI I Objednávka
 

T J zí, J „„ _„ __ __ _. 

 

Dodavatel: Bonita Group Service s.r.o.

IČ/RČ: 27738795

Adresa: Koráb 131

Tišnov

666 01 Tišnov 1

Naše značka: „ " ' ' ' Datum vystavení:

MCP11/19/018477/OZP/Kot 26.03.2019

Objednávka č: 2019/0367

Objednáváme u Vás v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 07.02.2019 (v příloze

objednávky) dodávku a montáž herních prvků na dětské hřiště Nechvílova - Láskova.

S dodržením následujících bodů:

. Herní prvek bude splňovat ČSN EN 1176 (včetně všech podnorem)

. dopadové plochy budou splňovat ČSN EN 1177,

. hřlště jako celek, tj. způsob kotvení a vlastní provedení herního prvku včetně jeho rozmístění

bude v souladu s oborovými normami,

. lanové části musí být vyrobeny z Ian 5 ocelovým jádrem (dle ČSN EN 1176-1)

. veškeré kovové součásti a spojovací materiály musí být z nerezové nebo žárově pozinkované

oceli,

. pod herními prvky a konstrukcemi, musí být navrženy dopadové plochy dle ČSN EN 1176,

- veškeré výrobky budou vyrobeny a nainstalovány v souladu s normou ČSN EN 1176 a musí

mít platné certifikáty.

' Množství Ceqa_;aM_1+„2_PB_L „993531311{Pork . _ „ _

lŠIh ' va 10mod l'. . .doZ , * l :

! ? ac'sesm ( " " V p m l 1.00 ks 97999,11l 21%3 9799941:
fdrevo/kov) +
% ... _. :. .. _._.._...„__ . „. . + _, ___-,w

' Montáž * 1.00 ks , 3255730 j 21 % , 3265730
, _ _ _ _ _______ , „\, z _ _,

D t" t' "cí sestav , odvoz a ulože ína ‘ „ !

“„no" “ s ava" V " 1.00 ks 2559580. 21 % 2659530:
iskladce J, v , „ _ i „ . _ , , '

Písek na doplnění dopadové plochy 1.00 ks 2998,38 * 21 % 2998,38 ;
; -» „, — f ——--— » + vp * ~—-— i

; Montáž 9.00 m2 * .. 1_57,30 21 %j 1415,70

Terénní úpravy (hodinová sazba) : 5.00 hod 2395,80 ‘ 21 % 11979,00



[____.._________, , , „___—$„ _? ___ __ „ __ _

Městská část Praha 11 . . I

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka I

!
 

 

 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 173.645,89 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 07.06.2019

   
' v

2. místostarosta

 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáníml a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

 

Datum :

podpis dodavatele

 



 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Nabídka daná NAB-2019-000347
„. Bonita
_ Dčnkáhňštč

List č. 1

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Městská část Praha 11

Koráb 131 Háje, Ocelíkova 672/1

666 01 Tišnov 149 00 Praha

IČO 27738795 DIČ C227738795 ICO 00231126 DIC c200231126

Walla Kontaktní osoba

Platnost od 7. 2. 2019 Platnost do 7. 3. 2019

Způsob úhrady Převodem Datum vytvoření 7. 2. 2019

Způsob dopravy Datum dodání

Wakes Vytvořil _
Individuální sIeva(-). Cenyjsou uváděny Bez daně

přirážkam v % Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), pílrážka(+) v %

Předmět

W mud] mmm emu 31mm sum em celkem sum 0m mtm

jednom: DPH 1.

551020-20 Špll'udmm (10 mocha]. v.p. do 1.00 ks 89 090.00 ~10 DO -8 999.00 30 991,00 21,00 17 008,11 97 999.11

2n. WW)

ss—102020_ anláz 1.000; 200110.00 0.00 0.00 20000.00 21.00 5007.00 32057.00

Demonlál stávající Butavy, odvoz 1,00 ks 0,00 0.00 21 980,00 21.00 4 615.00 25 535,80

:: umu na skládce

Písek na doplnění dopadová plodry 3.00 ka 0.00 0,00 2 410,00 21.00 520.30 2 000.30

KAA9_ Montáž 0,00 m2 130.00 0.00 0.00 1170.00 21.00 245.70 1415.70

PM—014 Tartan! ůpravyíhoďtmá nama) 5,00 hod 1 000,00 0,00 0.00 0 000,00 21,00 2 070.00 11 070,00

-5 999,00

Cena celkem bez DPH 143 509.00 CZK

Celkem DPH 30 136,89 CZK

Celkem k úhradě 173 645,89 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činností a ve smyslu infomace GFŘ a MFČR

ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodavku aplikován režlm přenesené daňové povinností podle 5 92a

zákona o DPH.

Předpokládaný termín realízace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka — razítko a podpis na

naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla

posunula na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele. a to z důvodu zachování technologidcých postupů,

které majl významný vliv na poskytnutí zámky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodíoužl i celková délka výstavby).

V ceně montáže hemlho prvku je obsaženo:

» montáž prvku na místě realizace

— výkopové práce pro kotvení prvku

- osazenl, ukotvení prvku do připravených základů

- betonáz základů prvku '

- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy

Lodvoz a uložení vykopané zeminy

 

  
 

Tank! chided byl M9611 lnlblmnmlm :ysfómem 0193.21, wwdmncuptmm Strana 1


